
Zarządzenie Nr 63/2015 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej Rzeszowskiego Budżetu 

Obywatelskiego na 2016 rok. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 Zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji w sprawie Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2016 

rok, stanowiących Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/106/2015 z dnia 24 marca 2015 r. 

w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Rzeszowa konsultacji społecznych w sprawie 

Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Miasta Rzeszowa na 2016 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję skrutacyjną ds. ustalenia wyników głosowania w konsultacjach 

społecznych w sprawie Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego w następującym składzie: 

1) Mirosław Kubiak - Przewodniczący Komisji; 

2) Danuta Groszek - Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Anita Topolska - Członek; 

4) Patrycja Zagaja - Członek; 

5) Monika Gubernat - Członek; 

6) Anna Blicharska - Członek; 

7) Marta Perlak - Członek; 

8) Magdalena Kruk - Członek; 

9) Małgorzata Lisowicz - Członek; 

10) Grzegorz Baran - Członek; 

11) Malwina Witalec - Członek; 

12) Jacek Wróbel - Członek; 

13) Małgorzata Michalska - Członek. 



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Rze;;~efwa 

(

/ . i/ 
(._,/ 

Tadeusz 


